АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2013 года                                                                                                       № 140

О присвоении почтового

адреса земельным участкам

 В результате размежевания земельного участка общей площадью 53281 кв.м.,

расположенного  по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый,

ул. Солнечная, 1а

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    вновь образованным земельным  участкам присвоить следующие адреса:

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:947 общей площадью 36916

кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, д. 1 а;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:953 общей площадью 1030

кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 16;

-  земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:954 общей площадью  1090

кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 17;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:955 общей площадью 1085

кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 18;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:956 общей площадью 847 кв.м.:

Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 19;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:949 общей площадью 1000

кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 20;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:950 общей площадью 1010

кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 21;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:951 общей площадью 1050

кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 22;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:952 общей площадью 924 кв.м.:

Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 23;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:946 общей площадью 1150

кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 24;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:961 общей площадью 1200

кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 25;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:948 общей площадью 1034

кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 26;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:957 общей площадью 1402

кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 27;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:958 общей площадью 985 кв.м.:

Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 28;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:960 общей площадью 1275

кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 29;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:959 общей площадью 1283

кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 30.

Разрешенное использование: для ведения крестьянского фермерского хозяйства.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Схема размещения участков на одном листе прилагается.

Глава муниципального образования

«Штанигуртское»                                                                                                Т. Е. Дорофеева

Схема размещения земельных участков.